
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 
MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007–2013 M. ŽMOGIŠKŲJŲ 
IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „MOKYMASIS VISĄ 

GYVENIMĄ“ VP1-2.1-ŠMM-03-V PRIEMONĘ „ŠVIETIMO PERSONALO 
(ADMINISTRAVIMO PERSONALO, ŠVIETIMO VADYBININKŲ) KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO SISTEMŲ PLĖTRA“, SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO 
 

2008 m. rugsėjo 5 d. Nr. ISAK-2516 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 (Žin., 2008, Nr.4-
132), 8.2 punktu ir Valstybės projektų planavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro 2008 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. ISAK-977 (Žin., 2008, Nr. 44-
1665),  

t v i r t i n u Valstybės projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Žmogiškųjų 
išteklių plėtros veiksmų programos 2 prioriteto „Mokymasis visą gyvenimą“ VP1-2.1-ŠMM-03-V 
priemonę „Švietimo personalo (administravimo personalo, švietimo vadybininkų) kvalifikacijos 
tobulinimo sistemų plėtra“ sąrašą Nr. 1 (pridedama). 
 
 
Švietimo ir mokslo ministras Algirdas Monkevičius 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

                                                                                        PATVIRTINTA    
                                                                                 Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo    

                                                                             ministro 2008 m. rugsėjo 5 d. įsakymu  
                                         Nr. ISAK–2516 

 
 

VALSTYBĖS PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007–2013 M. ŽMOGIŠKŲJŲ 
IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „MOKYMASIS VISĄ 

GYVENIMĄ“ VP1-2.1-ŠMM-03-V PRIEMONĘ „ŠVIETIMO PERSONALO 
(ADMINISTRAVIMO PERSONALO, ŠVIETIMO VADYBININKŲ) KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO SISTEMŲ PLĖTRA“, SĄRAŠAS NR. 1 
 
1. PROJEKTAS 
 
Projekto pavadinimas Apskrities viršininkų ir savivaldybių administracijų švietimo 

padalinių specialistų ekspertinių gebėjimų stiprinimas 

1.1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

Pareiškėjo 
pavadinimas 

Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra 

Pareiškėjo kodas 300529070 
Buveinės adresas: 
gatvė, namo 
numeris, pašto 
indeksas, vietovė 

Didlaukio g. 82,  
LT-08303 Vilnius 

tel. 8 5 27 11 601 
faks. 8 5 27 11 602 

 Pareiškėjas 

el. p. adresas grazvydas.kazakevicius@nmva.smm.lt 

1.2. DUOMENYS APIE PROJEKTO PARTNERĮ 

Ar projektas turi partnerį 
(-ius) 

 taip 
 ne     Jei pažymima „Ne“, kita lentelė nepildoma.

 
Partnerio 
pavadinimas 

 Partnerio Nr. (...) 
rekvizitai 

Subjekto kodas  

 
1.3. PROJEKTO APRAŠYMAS: 

Trumpas projekto esmės aprašymas (nurodant projekto pagrindinį tikslą, uždavinius, siektinus 
rezultatus) 
Projekto tikslas – stiprinti savivaldybių švietimo padalinių specialistų edukacines bei vadybines 
kompetencijas, kas sudarys galimybes veiksmingai naudoti vidaus ir išorės audito duomenis 
konsultuojant mokyklas ir strateginį planavimą savivaldybės ir mokyklos lygmeniu pagrįsti 
realiais duomenimis. 
 
Projekto uždaviniai: 
1. tyrimo, siekiant įvertinti apskričių ir savivaldybių švietimo padalinių specialistų ekspertinius 
gebėjimus, įgyvendinimas;  



 

2. mokymo programų, skirtų apskričių ir savivaldybių švietimo padalinių specialistų ekspertinių 
gebėjimų stiprinimui, rengimas ir akreditavimas. 
 
Planuojama, kad Projektu bus pasiekta: 
1. atliktas 1 tyrimas, siekiant įvertinti apskričių ir savivaldybių švietimo padalinių specialistų 
ekspertinius gebėjimus; 
2. suorganizuotos 2 edukacinės kelionės į užsienio šalis; 
3. parengtos ir akredituotos 4 mokymo programos, skirtos apskričių ir savivaldybių švietimo 
padalinių specialistų ekspertinių gebėjimų stiprinimui. 

 
1.4. PRELIMINARI PROJEKTO VERTĖ 
Preliminari projekto 
vertė (litais) 

Planuojama skirti finansavimo suma – 731 100 Lt, iš kurių 621 435  
Lt Europos Sąjungos (toliau – ES) lėšos, 109 665 Lt Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto lėšos. 

1.5. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI  

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Lt (su 
PVM) 

1. ES fondų lėšos 621 435 
2. Valstybės biudžeto (bendrojo finansavimo) lėšos 109 665 
3. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 0 
3.1. Valstybės biudžeto lėšos 0 
3.2. Savivaldybių biudžetų lėšos 0 
3.3. Nuosavos pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 0 
4. Kiti lėšų šaltiniai 0 
5. Iš viso 731 100 Lt 
Projekto pajamos  0 

 
1.6. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO LAIKOTARPIS 
Preliminari projekto veiklų 
įgyvendinimo pradžia (metai, 
mėnuo) 
 

2009 m. sausis 

Preliminari projekto veiklų 
įgyvendinimo pabaiga (metai, 
mėnuo) 

2010 m. rugsėjis 

Preliminarus projekto laikotarpis 
(mėnesiais) 

21 mėn. 

 
1.7. PROJEKTO PARENGTUMAS 
Atlikti parengiamieji 
projekto darbai iki 
projekto aprašymo 
pateikimo 

____ 

 
1.8. PROJEKTO PARAIŠKOS PATEIKIMAS 
Numatoma projekto 
paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 
institucijai data 
 

2008 m. rugsėjo 24 d. 



 

 
2. PROJEKTAS 
 
Projekto pavadinimas Regioninių švietimo valdymo informacinių sistemų plėtra ir švietimo 

politikos analizės specialistų kompetencijos tobulinimas 

2.1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

Pareiškėjo 
pavadinimas 

Švietimo informacinių technologijų centras 

Pareiškėjo kodas 9099608 
Buveinės adresas: 
gatvė, namo 
numeris, pašto 
indeksas, vietovė 

Suvalkų g. 1, 
LT-2009 Vilnius, Lietuva 

tel. 8 5 2356150 
faks. 8 5 2356155 

 Pareiškėjas 

el. p. adresas info@ipc.lt

2.2. DUOMENYS APIE PROJEKTO PARTNERĮ 

Ar projektas turi partnerį 
(-ius) 

 taip 
 ne     Jei pažymima „Ne“, kita lentelė nepildoma.

 
Partnerio 
pavadinimas 

Švietimo plėtotės centras Partnerio Nr. (1) 
rekvizitai 

Subjekto kodas 111957946 

 
2.3. PROJEKTO APRAŠYMAS: 

Trumpas projekto esmės aprašymas (nurodant projekto pagrindinį tikslą, uždavinius, siektinus 
rezultatus) 
Projekto tikslas – skatinti kurti švietimo valdymo informacinių sistemų (ŠVIS) sistemas 
regionuose ir juos naudoti kokybiškai politikos (PA) analizei atlikti. 
 
Projekto uždaviniai: 
1. atlikti reikiamus tyrimus informacijos poreikių analizei dėl regioninių ŠVIS ir politikos analizės 
sistemų kūrimo ir administravimo;  
2. parengti mokymus ir apmokyti ŠVIS ir PA nacionalinio lygmens specialistus; 
3. sukurti mokymo programas ŠVIS ir PA savivaldybių ir apskričių lygmens specialistams mokyti. 
 
Planuojama, kad Projektu bus pasiekta: 
1. pasamdyti 4 tarptautiniai konsultantai; 
2. atliktas vienas tyrimas; 
3. išleisti du leidiniai; 
4. sukurtas ŠVIS ir PA modelis; 
5. parengta nacionalinio lygmens ŠVIS ir PA mokymo programa; 
6. parengti du mokomųjų priemonių komplektai; 
7. apmokyti 20 nacionalinio lygmens ŠVIS ir PA specialistų; 
8. suorganizuotos dvi mokomosios stažuotės užsienyje; 
9. parengta savivaldybių lygmens ŠVIS ir PA mokomoji programa. 

mailto:info@ipc.lt


 

 
2.4. PRELIMINARI PROJEKTO VERTĖ 
Preliminari projekto 
vertė (litais) 

Planuojama skirti finansavimo suma – 2 376 900 mln. Lt, iš kurių 2 
020 365 Lt ES lėšos, 356 535 mln. Lt Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos. 

2.5. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI  

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Lt (su 
PVM) 

1. ES fondų lėšos 2 020 365 
2. Valstybės biudžeto (bendrojo finansavimo) lėšos 356 535 
3. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 0 
3.1. Valstybės biudžeto lėšos 0 
3.2. Savivaldybių biudžetų lėšos 0 
3.3. Nuosavos pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 0 
4. Kiti lėšų šaltiniai 0 
5. Iš viso 2 376 900 
Projekto pajamos  0 

 
2.6. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO LAIKOTARPIS 
Preliminari projekto veiklų 
įgyvendinimo pradžia (metai, 
mėnuo) 
 

2009 m. sausis 

Preliminari projekto veiklų 
įgyvendinimo pabaiga (metai, 
mėnuo) 

2011 m. birželis 

Preliminarus projekto laikotarpis 
(mėnesiais) 

30 mėn. 

 
2.7. PROJEKTO PARENGTUMAS 
Atlikti parengiamieji 
projekto darbai iki 
projekto aprašymo 
pateikimo 

____ 

 
2.8. PROJEKTO PARAIŠKOS PATEIKIMAS 
Numatoma projekto 
paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 
institucijai data 
 

2008 m. spalio 3 d. 

 
___________________ 


